dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01/0-10-
17

A 01-10-
17

A 02-10-
17

01/0OK-10-
17

02/0K-10-
17

03/0K-10-
17

04/0K-10-
17

01/K-10-
17

A 03-10-
17

A 04-10-
17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

CBepeHun

Demyc Bepa AnekceeBHa

006389

02.03.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

09.10.2017

11.10.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

O6opynoBaHue

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxwunnoe 3gaHune

KBapTupa

KBapTupa

HeXxxunoe nomeuieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



A 05-10-
17

A 06-10-
17

A 07-10-
17

A 08-10-
17

A 09-10-
17

A 10-10-
17

A 11-10-
17

A 12-10-
17

A 13-10-
17

A 14-10-
17

02/H-10-
17

03/H-10-
17

A 15-10-
17

A 16-10-
17

28/K-10-
17

08/0K3-
10-17

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

11.10.2017

12.10.2017

11.10.2017

27.10.2017

17.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

17.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

20.10.2017

23.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

KBapTupa

XKUJ0N O0M

TpaHcnopT

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOW O0M

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



09/0K3-
10-17

10/0OK3-
10-17

11/0OK3-
10-17

12/0OK3-
10-17

29/K-10-
17

30/K-10-
17

A 17-10-
17

A 18-10-
17

05/0K3-
10-17

06/0K3-
10-17

07/0K3-
10-17

A 19-10-
17

A 20-10-
17

A 21-10-
17

08/0K3-
10-17

12/H-10-
17

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

26.10.2017

26.10.2017

26.10.2017

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

Hexxnnoe nomeuleHuve

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



13/0OK3-
10-17

16/0OK-10-
17

A 22-10-
17

A 23-10-
17

A 24-10-
17

A 25-10-
17

14/0OK3-
10-17

15/0K3-
10-17

18/0OK3-
10-17

A 26-10-
17

A 27-10-
17

05/T-10-17

17/0K-10-
17

A 28-10-
17

01/H-11-
17

A 29-10-
17

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

1N demyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

1N Odemyc B.A.

26.10.2017

26.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

03.11.2017

07.11.2017

3eMesbHbIN y4acToK

He>xnnoe 3maHune

opyxue

TpaHcnopT

opyxue

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

TpaHcnopT

Hexxunoe nomeuwieHne

XKUI0M oM

Hexxnnoe nomeuieHne

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



A 01-11-
17

A 02-11-
17

A 03-11-
17

A 04-11-
17

A 05-11-
17

A 06-11-
17

A 07-11-
17

A 08-11-
17

A 09-11-
17

A 10-11-
17

01/0K3-
11-17

A11l-11-
17

A12-11-
17

A 13-11-
17

A 14-11-
17

A 15-11-
17

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

06.11.2017

01.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

07.11.2017

10.11.2017

08.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

15.11.2017

14.11.2017

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopT

KBapTUpa

XKUI0M O0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N O0M

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTUpa

3eMesbHbIN y4acToK

BcTpoeHHOe nomeuieHne

BcTpoeHHoe nomeuleHne

BcTpoeHHOe nomeleHue

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



A 16-11-
17

A1l7-11-
17

A 18-11-
17

A 19-11-
17

A 20-11-
17

A21-11-
17

02/0K3-
11-17

03/0K3-
11-17

A22-11-
17

02/H-11-
17

03/H-11-
17

01/A-11-
17

A 23-11-
17

A 24-11-
17

A 25-11-
17

A 26-11-
17

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

15.11.2017

17.11.2017

22.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

25.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

TpaHcnopT

KBapTuUpa

KBapTUpa

XKUI0M O0M

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTuUpa

He>xnnoe 3paHune

He>xxnnoe 3paHune

apeHOHaAa nnaTa

TpaHcnopT

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



06/T-11-17

02/A-11-
17

A27-11-
17

A 28-11-
17

A 29-11-
17

A 30-11-
17

A 31-11-
17

A 32-11-
17

A 33-11-
17

A 34-11-
17

04/0K3-
11-17

A 01-12-
17

01/H-12-
17

A 02-12-
17

A 03-12-
17

A 04-12-
17

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

1N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

N demyc B.A.

1N Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

1N Odemyc B.A.

24.11.2017

25.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

27.11.2017

14.12.2017

28.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

05.12.2017

05.12.2017

04.12.2017

06.12.2017

11.12.2017

TpaHcnopT

apeHHasa niaaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

He>xnnoe 3paHune

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTUpa

Hexxunoe nomeuwieHne

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



02/A-12-
17

02/A-12-
17

A 05-12-
17

A 06-12-
17

A 07-12-
17

A 08-12-
17

A 09-12-
17

A 10-12-
17

01/ro-12-
17

02/ro-12-
17

03/ro-12-
17

01/0K3-
12-17

02/0K3-
12-17

A1l1-12-
17

A12-12-
17

A 13-12-
17

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

nn demyc B.A.

12.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

22.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

apeHOHaa naaTa

apeHOHaa nyaaTa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopT

KBapTupa

Hexxnnsle nomelyeHns

roaHble OCTaTKN

roaHble OCTaTKN

roaHble OCTaTKN

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

Xunnon oom

KBapTupa

Hexxnnsle nomelyeHns

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



A 14-12-
17

A 15-12-
17

A 16-12-
17

04/0K3-
12-17

03/0K-12-
17

05/0K-12-
17

02/T-12-17

A17-12-
17

A 18-12-
17

A 19-12-
17

A 20-12-
17

A21-12-
17

1N demyc B.A.

nn Oemyc B.A.

N Oemyc B.A.

nn Oemyc B.A.

nn demyc B.A.

N Odemyc B.A.

N Odemyc B.A.

1N Odemyc B.A.

1N demyc B.A.

1N demyc B.A.

N demyc B.A.

1N Oemyc B.A.

20.12.2017

23.12.2017

23.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

31.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

3eMesbHbIN y4acToK

Hexunnble noMmeweHns

Hexunnble noMmeweHns

TpaHcnopT

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



