Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения			
		Демус Вера Але	ксеевна		
Номер в р	еестре членов РОО	006389			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2010			
номер заключившее договор на проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
01/O-10- 17	ИП Демус В.А.	01.10.2017	Оборудование	Рыночная	
A 01-10- 17	ИП Демус В.А.	04.10.2017	Квартира	Рыночная	
A 02-10- 17	ИП Демус В.А.	04.10.2017	Квартира	Рыночная	
01/OK-10- 17	ИП Демус В.А.	04.10.2017	Земельный участок	Рыночная	
02/OK-10- 17	ИП Демус В.А.	04.10.2017	Земельный участок	Рыночная	
03/OK-10- 17	ИП Демус В.А.	04.10.2017	Земельный участок	Рыночная	
04/OK-10- 17	ИП Демус В.А.	04.10.2017	Нежилое здание	Рыночная	
01/K-10- 17	ИП Демус В.А.	04.10.2017	Квартира	Рыночная	
A 03-10- 17	ИП Демус В.А.	09.10.2017	Квартира	Рыночная	
A 04-10- 17	ИП Демус В.А.	11.10.2017	Нежилое помещение	Рыночная	

A 05-10- 17	ИП Демус В.А.	11.10.2017	квартира	Рыночная
A 06-10- 17	ИП Демус В.А.	12.10.2017	жилой дом	Рыночная
A 07-10- 17	ИП Демус В.А.	11.10.2017	транспорт	Рыночная
A 08-10- 17	ИП Демус В.А.	27.10.2017	Квартира	Рыночная
A 09-10- 17	ИП Демус В.А.	17.10.2017	Квартира	Рыночная
A 10-10- 17	ИП Демус В.А.	16.10.2017	Квартира	Рыночная
A 11-10- 17	ИП Демус В.А.	16.10.2017	Квартира	Рыночная
A 12-10- 17	ИП Демус В.А.	17.10.2017	жилой дом	Рыночная
A 13-10- 17	ИП Демус В.А.	19.10.2017	Квартира	Рыночная
A 14-10- 17	ИП Демус В.А.	19.10.2017	Квартира	Рыночная
02/H-10- 17	ИП Демус В.А.	19.10.2017	Нежилое помещение	Рыночная
03/H-10- 17	ИП Демус В.А.	19.10.2017	Нежилое помещение	Рыночная
A 15-10- 17	ИП Демус В.А.	20.10.2017	Квартира	Рыночная
A 16-10- 17	ИП Демус В.А.	23.10.2017	Квартира	Рыночная
28/K-10- 17	ИП Демус В.А.	20.10.2017	Квартира	Рыночная
08/OK3- 10-17	ИП Демус В.А.	20.10.2017	Земельный участок	Рыночная

09/OK3- 10-17	ИП Демус В.А.	20.10.2017	Земельный участок	Рыночная
10/OK3- 10-17	ИП Демус В.А.	20.10.2017	Земельный участок	Рыночная
11/OK3- 10-17	ИП Демус В.А.	20.10.2017	Земельный участок	Рыночная
12/OK3- 10-17	ИП Демус В.А.	20.10.2017	Земельный участок	Рыночная
29/K-10- 17	ИП Демус В.А.	23.10.2017	Квартира	Рыночная
30/K-10- 17	ИП Демус В.А.	23.10.2017	Квартира	Рыночная
A 17-10- 17	ИП Демус В.А.	24.10.2017	Квартира	Рыночная
A 18-10- 17	ИП Демус В.А.	24.10.2017	квартира	Рыночная
05/OK3- 10-17	ИП Демус В.А.	24.10.2017	Земельный участок	Рыночная
06/OK3- 10-17	ИП Демус В.А.	24.10.2017	Земельный участок	Рыночная
07/OK3- 10-17	ИП Демус В.А.	24.10.2017	Земельный участок	Рыночная
A 19-10- 17	ИП Демус В.А.	25.10.2017	жилой дом	Рыночная
A 20-10- 17	ИП Демус В.А.	25.10.2017	квартира	Рыночная
A 21-10- 17	ИП Демус В.А.	26.10.2017	Квартира	Рыночная
08/OK3- 10-17	ИП Демус В.А.	26.10.2017	Земельный участок	Рыночная
12/H-10- 17	ИП Демус В.А.	26.10.2017	Нежилое помещение	Рыночная

13/OK3- 10-17	ИП Демус В.А.	26.10.2017	Земельный участок	Рыночная
16/OK-10- 17	ИП Демус В.А.	26.10.2017	Нежилое здание	Рыночная
A 22-10- 17	ИП Демус В.А.	24.10.2017	оружие	Рыночная
A 23-10- 17	ИП Демус В.А.	24.10.2017	транспорт	Рыночная
A 24-10- 17	ИП Демус В.А.	24.10.2017	оружие	Рыночная
A 25-10- 17	ИП Демус В.А.	27.10.2017	Квартира	Рыночная
14/OK3- 10-17	ИП Демус В.А.	27.10.2017	Земельный участок	Рыночная
15/OK3- 10-17	ИП Демус В.А.	27.10.2017	Земельный участок	Рыночная
18/OK3- 10-17	ИП Демус В.А.	27.10.2017	Земельный участок	Рыночная
A 26-10- 17	ИП Демус В.А.	27.10.2017	Квартира	Рыночная
A 27-10- 17	ИП Демус В.А.	30.10.2017	Квартира	Рыночная
05/T-10-17	ИП Демус В.А.	30.10.2017	транспорт	Рыночная
17/OK-10- 17	ИП Демус В.А.	30.10.2017	Нежилое помещение	Рыночная
A 28-10- 17	ИП Демус В.А.	31.10.2017	жилой дом	Рыночная
01/H-11- 17	ИП Демус В.А.	03.11.2017	Нежилое помещение	Рыночная
A 29-10- 17	ИП Демус В.А.	07.11.2017	Квартира	Рыночная

A 01-11- 17	ИП Демус В.А.	06.11.2017	Земельный участок	Рыночная
A 02-11- 17	ИП Демус В.А.	01.11.2017	транспорт	Рыночная
A 03-11- 17	ИП Демус В.А.	07.11.2017	квартира	Рыночная
A 04-11- 17	ИП Демус В.А.	08.11.2017	жилой дом	Рыночная
A 05-11- 17	ИП Демус В.А.	07.11.2017	квартира	Рыночная
A 06-11- 17	ИП Демус В.А.	08.11.2017	квартира	Рыночная
A 07-11- 17	ИП Демус В.А.	07.11.2017	жилой дом	Рыночная
A 08-11- 17	ИП Демус В.А.	10.11.2017	квартира	Рыночная
A 09-11- 17	ИП Демус В.А.	08.11.2017	транспорт	Рыночная
A 10-11- 17	ИП Демус В.А.	10.11.2017	квартира	Рыночная
01/OK3- 11-17	ИП Демус В.А.	10.11.2017	Земельный участок	Рыночная
A 11-11- 17	ИП Демус В.А.	13.11.2017	Встроенное помещение	Рыночная
A 12-11- 17	ИП Демус В.А.	13.11.2017	Встроенное помещение	Рыночная
A 13-11- 17	ИП Демус В.А.	13.11.2017	Встроенное помещение	Рыночная
A 14-11- 17	ИП Демус В.А.	15.11.2017	квартира	Рыночная
A 15-11- 17	ИП Демус В.А.	14.11.2017	Земельный участок	Рыночная

A 16-11- 17	ИП Демус В.А.	15.11.2017	транспорт	Рыночная
A 17-11- 17	ИП Демус В.А.	17.11.2017	квартира	Рыночная
A 18-11- 17	ИП Демус В.А.	22.11.2017	квартира	Рыночная
A 19-11- 17	ИП Демус В.А.	20.11.2017	жилой дом	Рыночная
A 20-11- 17	ИП Демус В.А.	21.11.2017	квартира	Рыночная
A 21-11- 17	ИП Демус В.А.	21.11.2017	квартира	Рыночная
02/OK3- 11-17	ИП Демус В.А.	22.11.2017	Земельный участок	Рыночная
03/OK3- 11-17	ИП Демус В.А.	22.11.2017	Земельный участок	Рыночная
A 22-11- 17	ИП Демус В.А.	23.11.2017	квартира	Рыночная
02/H-11- 17	ИП Демус В.А.	23.11.2017	Нежилое здание	Рыночная
03/H-11- 17	ИП Демус В.А.	23.11.2017	Нежилое здание	Рыночная
01/A-11- 17	ИП Демус В.А.	25.11.2017	арендная плата	Рыночная
A 23-11- 17	ИП Демус В.А.	21.11.2017	транспорт	Рыночная
A 24-11- 17	ИП Демус В.А.	21.11.2017	Земельный участок	Рыночная
A 25-11- 17	ИП Демус В.А.	23.11.2017	квартира	Рыночная
A 26-11- 17	ИП Демус В.А.	24.11.2017	квартира	Рыночная

			:	
06/T-11-17	ИП Демус В.А.	24.11.2017	транспорт	Рыночная
02/A-11- 17	ИП Демус В.А.	25.11.2017	арендная плата	Рыночная
A 27-11- 17	ИП Демус В.А.	27.11.2017	квартира	Рыночная
A 28-11- 17	ИП Демус В.А.	28.11.2017	квартира	Рыночная
A 29-11- 17	ИП Демус В.А.	27.11.2017	квартира	Рыночная
A 30-11- 17	ИП Демус В.А.	14.12.2017	Нежилое здание	Рыночная
A 31-11- 17	ИП Демус В.А.	28.11.2017	транспорт	Рыночная
A 32-11- 17	ИП Демус В.А.	30.11.2017	транспорт	Рыночная
A 33-11- 17	ИП Демус В.А.	30.11.2017	транспорт	Рыночная
A 34-11- 17	ИП Демус В.А.	30.11.2017	квартира	Рыночная
04/OK3- 11-17	ИП Демус В.А.	30.11.2017	Земельный участок	Рыночная
A 01-12- 17	ИП Демус В.А.	05.12.2017	квартира	Рыночная
01/H-12- 17	ИП Демус В.А.	05.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная
A 02-12- 17	ИП Демус В.А.	04.12.2017	квартира	Рыночная
A 03-12- 17	ИП Демус В.А.	06.12.2017	квартира	Рыночная
A 04-12- 17	ИП Демус В.А.	11.12.2017	транспорт	Рыночная

02/A-12- 17	ИП Демус В.А.	12.12.2017	арендная плата	Рыночная
02/A-12- 17	ИП Демус В.А.	12.12.2017	арендная плата	Рыночная
A 05-12- 17	ИП Демус В.А.	13.12.2017	Квартира	Рыночная
A 06-12- 17	ИП Демус В.А.	22.12.2017	Квартира	Рыночная
A 07-12- 17	ИП Демус В.А.	13.12.2017	Земельный участок	Рыночная
A 08-12- 17	ИП Демус В.А.	13.12.2017	Транспорт	Рыночная
A 09-12- 17	ИП Демус В.А.	18.12.2017	Квартира	Рыночная
A 10-12- 17	ИП Демус В.А.	20.12.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01/ΓΟ-12- 17	ИП Демус В.А.	19.12.2017	годные остатки	Рыночная
02/ΓΟ-12- 17	ИП Демус В.А.	19.12.2017	годные остатки	Рыночная
03/ΓΟ-12- 17	ИП Демус В.А.	18.12.2017	годные остатки	Рыночная
01/OK3- 12-17	ИП Демус В.А.	19.12.2017	Земельный участок	Рыночная
02/OK3- 12-17	ИП Демус В.А.	19.12.2017	Земельный участок	Рыночная
A 11-12- 17	ИП Демус В.А.	19.12.2017	Жилой дом	Рыночная
A 12-12- 17	ИП Демус В.А.	21.12.2017	Квартира	Рыночная
A 13-12- 17	ИП Демус В.А.	21.12.2017	Нежилые помещения	Рыночная

A 14-12- 17	ИП Демус В.А.	20.12.2017	квартира	Рыночная
A 15-12- 17	ИП Демус В.А.	23.12.2017	Квартира	Рыночная
A 16-12- 17	ИП Демус В.А.	23.12.2017	Жилой дом	Рыночная
04/OK3- 12-17	ИП Демус В.А.	25.12.2017	Земельный участок	Рыночная
03/OK-12- 17	ИП Демус В.А.	25.12.2017	Нежилые помещения	Рыночная
05/OK-12- 17	ИП Демус В.А.	25.12.2017	Нежилые помещения	Рыночная
02/T-12-17	ИП Демус В.А.	27.12.2017	транспорт	Рыночная
A 17-12- 17	ИП Демус В.А.	28.12.2017	Земельный участок	Рыночная
A 18-12- 17	ИП Демус В.А.	28.12.2017	Земельный участок	Рыночная
A 19-12- 17	ИП Демус В.А.	27.12.2017	квартира	Рыночная
A 20-12- 17	ИП Демус В.А.	28.12.2017	квартира	Рыночная
A 21-12- 17	ИП Демус В.А.	31.12.2017	Жилой дом	Рыночная